
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИКРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

РЕШЕНИЕ № 45 
7 очередная сессия                                                           4 июня 2010 года 
1 созыв  

 
 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ДОСТУПА К 
ИНФОРМАЦИИ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Микряковское сельское поселение» 
 

 
В целях реализации положений Федерального закона  от 09.02.2009              

№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 
государственных органов и органов местного самоуправления», в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Микряковское сельское 
поселение» Собрание депутатов Микряковского сельского поселения 
РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить Положение об обеспечении доступа к информации о 

деятельности органов местного самоуправления муниципального 
образования «Микряковское сельское поселение» (Приложение 1). 

2. Утвердить Перечень информации о деятельности органов местного 
самоуправления муниципального образования «Микряковское сельское 
поселение» (Приложение 2). 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования. 

 
 
 
Председатель Собрания депутатов  
Микряковского сельского поселения                            О.А.Борискин. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


